
MARKTGEMEINDE GUNSKIRCHEN
www.gunskirchen.com

Marktplatz 1, 4623 Gunskirchen

MIETENTGELTE VERANSTALTUNGSORTE - ÜBERSICHT

ab ab

01.01.2011 01.01.2024

Miete Saal halbtags 175,00 € Veranstaltungssaal Tagestarif 1.400,00 €

Miete Saal ganztags 350,00 € Kaution 3.600,00 €

Betriebskosten Saal halbtags 85,00 € Vor- und Nachbereitung small max. 4 Std. 350,00 €

Betriebskosten Saal ganztags 170,00 € Vor- und Nachbereitung large max. 10 Std. 700,00 €

Klassenräume (gelegentliche Nutzung) je Raum pro Tag 7,50 € Renigung: Fremdreinigung nach tatsächlichem Aufwand

Personal Veranstaltungssaal gesamt Tagestarif 1.580,00 €

Hauswart pro Person und Stunde 30,00 € Kaution 3.900,00 €

Nacht-, Sonn- und Feiertagsstunden 40,00 € Vor- und Nachbereitung small max. 4 Std. 350,00 €

Reinigung pauschal pro angefangener Stunde 12,00 € Vor- und Nachbereitung large max. 10 Std. 700,00 €

Reinigung: Fremdreinigung nach tatsächlichem Aufwand

Nebenleistungen

TV pro Tag 15,00 € Erwachsenenbildung/ Tagesheimstätte

Video pro Tag 15,00 € Erwachsenenbildung/ Tagesheimstätte Tagestarif 180,00 €

Videobeamer pro Tag 20,00 € Erwachsenenbildung/ Tagesheimstätte Stundentarif 18,00 €

Overhead pro Tag 10,00 € Vor- und Nachbereitung small max. 2 Std. 36,00 €

Diaprojektor pro Tag 10,00 € Vor- und Nachbereitung large max. 4 Std. 54,00 €

Klavier pro Tag 40,00 € Reinigung: Fremdreinigung nach tatsächlichem Aufwand

Transportable Lautsprecheranlage inkl. Bedienung pro Stunde 40,00 €

(außer Veranstaltungssaal)

Personalbereitstellung

ab Hauswart pro Person und Stunde 46,80 €

01.07.2012 Nacht-, Sonn- und Feiertagsstunden 60,00 €

Reinigung pauschal nach tatsächlichem Aufwand

 Miete Veranstaltungsraum bis 4 Stunden 15,00 €            

Betriebskosten Veranstaltungsraum inkl. Reinigung bis 4 Stunden 7,50 €              

Die angeführten Sätze verstehen sich exkl. der gesetzlichen MwSt.

Miete Veranstaltungsraum über 4 Stunden 30,00 €

Betriebskosten Veranstaltungsraum inkl. Reinigung über 4 Stunden 15,00 €

VERANSTALTUNGSRAUM KIRCHENGASSE 14

VERANSTALTUNGSZENTRUMMUSIKSCHULE

http://www.gunskirchen.com/

